

ZP / 1 / 2020

Do wszystkich uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.
Dotyczy przetargu nieograniczonego na

Sukcesywna dostawa mialu węglowego dla Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o. w Ustroniu

Wpłynęły następujące zapytania do treści SIWZ:

Pytanie nr 1:

Czy dostawy mialu węglowego transportem samochodowym mają odbywać się pojazdami o ładowności około 25 ton, czy mniejszymi samochodami?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Dostawy mialu węglowego realizowane mają być transportem samochodowym o ładowności do 25 ton.

Pytanie nr 2:

Czy posiadają Państwo zaświadczenie ze starostwa potwierdzającego prowadzenie przez Państwa Przedsiębiorstwo instalacji spalania paliw stałych o mocy powyżej 1 MW (na podstawie ustawy o systemie monitorowania i kontrolowania jakości paliw)?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający posiada zaświadczenie wydane przez Starostwo Powiatowe w Cieszynie potwierdzające posiadanie instalacji spalania paliw o mocy powyżej 1 MW.

Pytanie nr 3:

Czy Państwo są płatnikiem podatku akcyzowego, czy są Państwo z niego zwolnieni?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający jest płatnikiem podatku akcyzowego.

Pytanie nr 4:

Ile ton zwyczajowo wynosi jednorazowa partia dostarczanego do Państwa węgla?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zwyczajowo jednorazowa partia dostarczanego węgla wynosi do około 25 ton.

ZMIANA TREŚCI SIWZ

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) – zwanej dalej „ustawą” dokonuje zmiany treści SIWZ jak niżej:

a) Zamawiający w Części IX SIWZ usuwa zapis pkt 9.1.1. w brzmieniu:

~~„Oferty należy składać w terminie do dnia 10 września 2020 r. do godz. 10:00 w siedzibie Przedsiębiorstwa Komunalnego w Ustroniu przy ul. Konopnickiej 40 w pokoju nr 201. Dostarczenie ofert do wskazanego miejsca i we wskazanym terminie odbywa się na koszt i ryzyko Wykonawcy.”~~

i zastępuje go nowym brzmieniem:

„Oferty należy składać w terminie do dnia 11 września 2020 r. do godz. 10:00 w siedzibie Przedsiębiorstwa Komunalnego w Ustroniu przy ul. Konopnickiej 40 w pokoju nr 201. Dostarczenie ofert do wskazanego miejsca i we wskazanym terminie odbywa się na koszt i ryzyko Wykonawcy.”

b) Zamawiający w Części IX SIWZ usuwa zapis pkt 9.1.2. w brzmieniu:

~~„Ofertę należy złożyć w nieprzezroczystej, zabezpieczonej przed otwarciem, kopercie [paczce]. Kopertę [paczkę] należy opisać następująco:~~

*Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o.
43-450 Ustroń ul. Konopnickiej 40*

Nazwa i adres Wykonawcy

OFERTA W PRZETARGU NIEOGRANICZONYM NA:

**Sukcesywna dostawa mialu węglowego dla
Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o. w Ustroniu.**

Nie otwierać przed dniem: 10.09.2020 r. godz. 10:20

i zastępuje go nowym brzmieniem:

„Ofertę należy złożyć w nieprzezroczystej, zabezpieczonej przed otwarciem, kopercie [paczce]. Kopertę [paczkę] należy opisać następująco:

<i>Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. 43-450 Ustroń ul. Konopnickiej 40</i>	Nazwa i adres Wykonawcy
OFERTA W PRZETARGU NIEOGRANICZONYM NA:	
<u>Sukcesywna dostawa mialu węglowego dla Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o. w Ustroniu.</u>	
<u>Nie otwierać przed dniem: 11.09.2020 r. godz. 10:20</u>	

c) Zamawiający w Części IX SIWZ usuwa zapis pkt 9.2.1. w brzmieniu:

„Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi w ~~dniu 10.09.2020 roku o godz. 10:20~~, w siedzibie Przedsiębiorstwa Komunalnego w Ustroniu przy ul. Konopnickiej 40 w pomieszczeniu nr 203.”

i zastępuje go nowym brzmieniem:

„Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi w **dniu 11.09.2020 roku o godz. 10:20**, w siedzibie Przedsiębiorstwa Komunalnego w Ustroniu przy ul. Konopnickiej 40 w pomieszczeniu nr 203.”

Niniejsze odpowiedzi i zmiany stanowią integralną część SIWZ dla zadania pn. Sukcesywna dostawa mialu węglowego dla Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o. w Ustroniu.

PREZES ZARZĄDU

Krystian Walach